
 
 

Decreto n. 16441/2024 

Prot. n. 327478 del 23/12/2024 
 
 

BANDO SCUOLA DI INGEGNERIA 
PER MOBILITA’ INTERNAZIONALE PRESSO LUCERNE 

UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES (HSLU) – 
SVIZZERA - DOVE E’ PRESENTE UN ACCORDO 

FINALIZZATO AL RICONOSCIMENTO DEL DOPPIO 
TITOLO A.A. 2025/2026 

 
IL DIPARTIMENTO INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE 

E LA SCUOLA DI INGEGNERIA 
 

 VISTO l‘accordo tra la Lucerne University of Applied Sciences (HSLU) – 
Svizzera - finalizzato al riconoscimento del Doppio titolo della Laurea 
Magistrale in Management Engineering (LM-31) stipulata in data in data 10 
Giugno 2023; 
 

 VISTO il Bando di selezione emanato con Decreto n. 13531/2024 Prot. n. 
272257 del 04/11/2024; 

 
 VISTO il Decreto nr. 14881/2024 Prot. Nr. 299760 del 27/11/2024 con il quale 

è stata nominata la Commissione di selezione per la formazione della 
graduatoria degli idonei; 

 
 VISTO il verbale della Commissione di selezione, riunitasi il 18/12/2024, nel 

quale viene definito insieme alla HSLU di individuare un punteggio minimo di 
idoneità che viene definito in 60/100; 

 
  

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria degli idonei: 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Cognome Nome Punteggio totale 

1 
AZZINI LEONARDO 

68 

2 
CALAMINI GINEVRA 

60 

3 
CERRETANI DAVIDE 

67 

4 
GIUNTI GIULIO 

85 

5 
LAMPERI ALICE 

82 

6 
SANTELLA GIADA 

77 

7 
VETTORI LORENZO 

83 



 
 
Firenze,  

 
 
F.to Giorgio Battistelli F.to Prof. Andrea Arnone  
 
 
___________________________ ________________________ 
Direttore Dipartimento Ingegneria Presidente Scuola Ingegneria 
Informazione DINFO 


